[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27»    марта 2020 г.                                                                               № 228
Об особенностях функционирования учреждений,

расположенных на территории муниципального образования,

 в связи с принятием Указа Президента Российской

Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении

в Российской Федерации нерабочих дней»
В целях снижения рисков распространения на территории муниципального образования город Полярные Зори новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV),
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года осуществляют деятельность в режиме обычного рабочего времени:
1.1. Органы местного самоуправления муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией (далее - органы местного самоуправления), а также учреждения, осуществляющие функции по обеспечению деятельности органов местного самоуправления;

1.2. Учреждения, обеспечивающие финансовое сопровождение деятельности муниципальных учреждений.
2. Начальнику отдела образования (Зиненкова О.В.) обеспечить работу дежурных групп в период с 30.03.2020 по 03.04. 2020:

-  в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  - детский сад комбинированного вида № 7  г. Полярные Зори для воспитанников МБДОУ № 2 н.п. Африканда, МАДОУ - детский сад комбинированного вида № 3, МБДОУ № 4 г. Полярные Зори, МБДОУ ЦРР - д/с № 5;

- в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении   детский сад комбинированного вида № 6  г. Полярные Зори для нуждающихся воспитанников МБДОУ № 6.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                                  М.О. Пухов